
Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

PRoGRAM
veřejné schŮze zastupitelstva obce Tetín

Místo konání:
Doba konání:

NavrženÝ proRram:

L.

2.

3.

4.

5.

6.

Návrh rozpočtu na rok 2024
Návrh střednědobého rozpočtu na rok 2025-2026
Vypovědění pojistné smlouvy č. 0001914018 s hasičskou vzájemnou pojišťovnou

Uzavření nové pojistné smlouvy pro obec Tetín
ZO Tetín schvaluje dodatek č. 1 - ke smlouvě o dílo č. 84UTC{RF/2O23/OO3 zde dne 27.3.2023

na stavbu ,,Oprava místních komunikací v obci Tetín".
Usnesení

obce Tetín

Vyvěšeno na úřednídesce (i elektronicky) dne: 06.11.2023

Sejmuto z úřednídesky (i elektronicky) dne:

v Lidové knihovně Tetín, Tetín 57

13. listopadu 2023 od 17:00



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, !Č: 00578622
Iel: 724 181 096, e-mail : obec@tetin-ic.cz

Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne

13. 11. 2023

Starosta obce přivítal přítomné občany obce, seznámilje s obsahem programu veřejné schůze ZO obce
Tetín, konstatova|, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů (dle prezenční listiny) Příloha č.1

veřejnost a Příloha č. 2 zastupitelstvo je tak usnášení schopné a přistoupil k volbě ověřovatelů zápisu.

Přítomnízastupitelé: Matěj Hlavatý Martin Hlavatý Vlastimil Portych, Martin Houfek aZuzana
Bradová

Omluveni: Jana Lánská

Jmenování ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

Na ověřovatele zápisu: Vlastimila Poficha, Martin Hlavatý

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

Na zapisovatelku zápisu navrhl paní Zuzana Bradová

Pro: 6 Proti: 0 7držel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

program iednání:

1,. Návrh rozpočtu na rok2D24
2. Návrh střednědobého rozpočtu na rok 2025-2026
3. Vypovědění pojistné smlouvy č. 00019].40].8 s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou

4. Uzavření nové pojistné smlouvy pro obec Tetín
5. Dodatek č. 1 - ke smlouvě o dílo č. 841/TC/RF/2O23/OO3 ze dne 27.3.2023 na stavbu ,,Oprava

místních komunikací v obci Tetín"
6. Usnesení

Stránka 1 z 6



t.
z.
3.

4,

5.

6.

7.

8.

Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mai| : obec@tetin-ic.cz

Návrh na změnu programu iednání:

Návrh rozpočtu na rok2O24
Návrh střednědobého rozpočtu na rok 2025-2026
Vypovědění pojistné smlouvy č. 000].914018 s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou

Uzavření nové pojistné smlouvy pro obec Tetín

Dodatek číslo 1- smlouva o sdružených dodávkách elektřiny č. ].295481950

Nové ceníky svozů - Severočeské komunálníslužby s.r.o.

Dodatek č. 1 - ke smlouvě o dílo č. &4tlTClRFlzOZ3/OO3 ze dne 27.3.2023 na stavbu ,,Oprava
místních komunikacív obci Tetín"
Usnesení

Hlasování:

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

Program veřejné schůze byl ZO Tetín jednohlasně schválen.

1. Návrh rozpočtu na rok 2024

Předsedkyně finančního výboru přečetla návrh rozpočtu dle jednotlivých paragrafů (přúmy a výdaje)
na rok 2O24,Příloha č.3.

Starosta obce přiblížil plánované výdaje podrobněji a požádal ZO o schválení návrhu rozpočtu obce na

rok2024.

Plánovaný schodek rozpočtu je L262 200,- Kč, ktený je kryt finančními prostředky z minulých let
(zůstatkem na běžném účtu).

Současně ZO stanovilo jako závazný ukazatel dodržení objemu jednotlivých paragrafů a přesuny mezi
paragrafy může schválit starosta. ZO uděluje pravomoc starostovi k přesunu jednotlivých částek do uýše
200.000, -Kč na přesuny mezi paragrafy.

Návrh usnesení: ZO Tetín schválilo návrh rozpočtu obce na rok 2024,závazný ukazatel dodrženíobjemu
jednotlivých paragrafů a přesuny mezi paragrafy může schválit starosta. ZO uděluje pravomoc starostovi
k přesunu jednotlivých částek do výše 200.000, -Kč na přesuny mezi paragrafy.

Stránka 2 z 6



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
tel:724 ].81 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Hlasování:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

ZO Tetín schvólilo návrh rozpočtu obce na rok 2024, zóvazný ukazatel dodržení objemu jednotlivých
paragrafŮ a přesuny mezi paragrafy může schvólit starosta. ZO uděluje pravomoc starostovi k přesunu
jednotlivých čóstek do výše 200.000, -Kč na přesuny mezi paragrafy.

2. Návrh střednědobého rozpočtu na rok 2025-2026

Starosta přečetl návrh vypracovaného střednědobého rozpočtového výhledu na r.2024-2025, Příloha
č. 4 a požádal ZO o schválení.

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje návrh střednědobého rozpočtu na rok 2025-2026.

Hlasování:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

ZO Tetín schvaluje nóvrh střednědobého rozpočtu na rok 2025-2026.

3. Vvpovědění poiistné smlouw č. 0001914018 s Hasičskou vzáiemnou
poiištbvnou

Starosta obce požádal předsedkyni finančního výboru a účetní obce o kontrolu a zhodnocení všech
pojistných smluv, která vede obec Tetín. Ty zhodnotily, že současné smlouvy jsou nevyhovující a
v případě problému je jejich krytí nedostatečné k současnému stavu majetku a budov.

Z toho důvodu bylo zhodnoceno, že je potřeba vypovědět současné smlouvy, které lze vypovědět
k výročí smlouvy, což je 8.1.2024. Dojde tedy tak k rnýpovědi těchto smluv a podepsání k norným (viz

dalšíbod).

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje vypovědění pojistné smlouvy č. 0001914018 a všech jejich dodatků.

Stránka 3 z 6



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Hlasování:

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

ZO Tetín schvaluje vypovědění pojistné smlouvy č. 0007974078 o všech jejich dodatků.

4. uzavření nové poiistné smlouw pro obec Tetín

Starosta obce Tetín požádal předsedkyni finančního výboru a účetní obce, aby vyhledaly novou a
hospodářsky výhodnější nabídku pro pojištění majetku a budov obce Tetín.

Předsedkyně finančního výboru doporučila uzavřít smlouvu s Generali Česká pojišťovna a.s., kde je
roční cena pojištění 48 538,- Kč a zároveň nabízí nejlepší možnosti odškodnění a pojištění ceny budov,
a také pojištění obecné odpovědnosti.

Ko ncept pojistné smlouvy je profipá n : 4888532608.

Celková cena ročněje 48 538,- Kč.

Návrh usnesení:
pojišťovna.

Hlasování:

Pro: 6

ZO Tetín schvaluje uzavření nové pojistné smlouvy pro obec Tetín s Generali Česká

Proti:0 Zdržel se hlasování: 0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

ZO Tetín schvaluie uzavření nové poii: obec Tetín s Generali ťovna.valuje pojistné smlouvy pro pojiš,,

5. Dodatek číslo 1 - smlouva o sdružených dodávkách elektřlnv č.

1295481950

Starosta obce Tetín seznámil zastupitele s dodatkem č. 1- smlouva o sdružených dodávkách elektřiny
ke smlouvě č. 129548].9so s črz ESCO, a.s.

Předmětem dodatku je -
L. Obchodník a zákazník se dohodli, že dojde s nabytím účinnosti tohoto dodatku k úpravě

sjednané ceny za dodávku elektřiny, kde nová výše ceny za dodávku elektřinyje stanovena na

Stránka 4 z 6



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mitetín, tČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

5 000 Kč/MWh bez DPH, a to pro každý tarif, bez ohledu na to, zda je vysoký či nízký, jsou-li ve

Smlouvě tyto tarifll sjednány.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, zejména ustanovení týkající se výŠe stálého platu, plateb za

souvisejícíslužby, daně a poplatky, zůstávají beze změny.

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje dodatek č. 1 - smlouva o sdružených dodávkách elektřiny Č.

1295481950 s čEZ Esco, a.s.

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

smlouva o ,h dodóvkách 295481-950 s CEZsdruženýc elektřinyZO Tetín schvaluje dodatek
a.s.

EsCo,

6. Nové ceníkv svozů - Severočeské komunální službv s.r.o.

Starosta obce Tetín seznámil zastupitele s nornými ceníky na příštírok se Severočeskými komunálními

službami- Marius Pedersen Group. Příloha č. 5

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje nové ceníky svozů se Severočeskými komunálními službami s.r.o.

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

ZO Tetín schvoluje nové ceníky svozů se Severočeskými komunólními službami s.r,o.

7.

27.3.2023 na stavbu ,.Oprava místních komunikací v obci Tetín"

Starosta obce Tetín seznámil zastupitele s předmětem dodatku č. 1 - ke smlouvě o dílo Č.

84llTc/RFl2o23/oo3 zde dne 27 .3.2023 na stavbu ,,Oprava místních komunikací v obci Tetín".

ll. pŘeoruĚr DoDATKU

L Smluvní strany se dohodly na následujících změnách pŮvodní smlouvy o dílo Č.

*4tlTC/ RF / 2023 / OO3 ze d ne 27 .3.2023.
2. Na základě přidělení dotace a oboustranné dohody smluvních stran se původní termín
zhotovenídíla čl. 4.2 smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním:
4.2 Zhotovitel provede a řádně dokončí dílo specifikované v odst. 3.1 Smlouvy v termínu L.4.2O24 -
30.tL,2024.

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje dodatek č. 1 - ke smlouvě o dílo č. 84I/TC{RF/2O23/OO3 zde dne
27.3.2023 na stavbu ,,Oprava místních komunikacív obci Tetín".

Stránka 5 z 6



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

ZO Tetín schvaluje dodatek č. 7 - ke smlouvě o dílo č. 84UTC/RF/2023/003 zde dne 27.3.2023 na
stavbu,,Oprava m ístn ích kom u n i kací v obci Tetín".

8. Usnesení

3tl2023 - ZO Tetín schválilo návrh rozpočtu obce na rok 2024, závazný ukazatel dodržení objemu
jednotlivých paragrafů a přesuny mezi paragrafy může schválit starosta. ZO uděluje pravomoc
starostovi k přesunu jednotlivých částek do výše 200.000, -Kč na přesuny mezi paragrafy.
32l2O23 - ZO Tetín schvaluje návrh střednědobého rozpočtu na rok 2025-2026,
3312023 - ZO Tetín schvaluje vypovědění pojistné smlouvy č. 0001914018 a všech jejich dodatků.
34l2O23 - ZO Tetín schvaluje uzavření nové pojistné smlouvy pro obec Tetín s Generali Česká
pojišťovna.
35l2O23 - ZO Tetín schvaluje dodatek č. 1 - smlouva o sdružených dodávkách elektřiny č.

].295481950 s čEZ Esco, a.s.

3612023 - ZO Tetín schvaluje nové ceníky svozů se Severočeskými komunálními službami s.r.o.
35l2O23 - ZO Tetín schvaluje dodatek č. 1- ke smlouvě o dílo č. 84I/TC|RF|2023/003 zde dne
27.3.2023 na stavbu ,,Oprava místních komunikací v obci Tetín".

ZO určuie:

Ověřovatele zápisu: Vlastimila Portycha, Martina Hlavatého
Zapisovatelku: Zuzanu Bradovou

ZO Tetín schvaluíe:

Program dnešního jednání

á,""Zn '/
zapsala: zuzana Bradová Ověřili: Vlastimil Portych, Martin Hlavatý

uu"ěš.ffi#rá",k+,(% 4

Hlasování:

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

Sejmuto:

Stránka 6 z 6



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tč: 00578622
tel: 724 18]. 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Prezenční listina - veřejnost

zasedóní zastunt+elstva obce Tetín dne 1-3.1-1.2023

/tl//u e) y' th. //{



y',;,'/aá c:./, </l-, 4//

Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail : obec@tetin-ic.cz

Preze nčn í listi na za stu pitel ů

/,!t la-l

/rr(rL n,-"T

!éh
ď//arah

ď

zasedóní zasturitelstva obce Tetín dne 13. 1-1-. 2023

Matěj Hlavatý

Vlastimil Portych

zuzana Bradová

Tomáš kolátor

Martin Houfek

Jana Lánská

Martin Hlavatý



?tr/Ól" ,,. s l/e

Obec Tetín

vÝorur _

Paragraf
22t2
23t0
2321,

3111
33L4
3319
3399
34L2
342L
3612
3613
3631
3639
372t
3722
3745
52!3
55L2
6Llz
6L7t
6310
6320
6399
64o2

Návrh rozpočtu na rok2024

dle paragrafů

Popis
Silnice
pitná voda
Odvádění a čištění odpadních vod
Mateřské školy
činnosti knihovnické
Ostatní záležitosti kultury
Věcné dary
Sportovní zařízení v majetku obce
Využití volného času dětí a mládeže
Bytové hospodářství
Nebytové hospodaření
Veřejné osvětlení
Komun.služby a úz,rozvoj j.n.

Sběr a svoz nebezpečných odpadů
Sběr a svoz komunálních odpadů
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
Krizové opatření
požární ochrana - dobrovolná část
Zastupitelstva obcí
Činnost místní správy
Obecné přúmy a výdaje z finačních operací
Pojištění fu nkčně nespecifikované
Ostatní finanční operace
Finanční vypořádání minulých let

vÝorur - dle paragrafů

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída5:sĚŽNÉvÝDAJE
Třída 6 : KAPlTÁLoVÉ vÝoate

VÝDAJE CELKEM

zpracová no : 23.10.2023
strana :2 / 3

Návrh rozpočtu

1540,00
].,00

23,oo

0,00
6,00

L79,5o
5,00

22,oo

0,00
5,00

10,00

56,00
20,00

6,00

300,00
550,00

5,00
52,50

538,40
1133,90

2,o0

45,00
5,00

15,1].

4520,4L

4520,41,

0,00

4520,4L

L262,2oF!NANCOVÁNÍ - Ote paragrafů
se schodkem je kryt zŮstatkem
na běžném účtě



la:%k"|, š ch //s

Obec Tetín

Návrh rozpočtu na rok2024

PŘÍlUV - dle paragrafů

Popis

Podnik. a restrukt. v zem. a pot.

Bytové hospodaření
Nebytové hospodaření
Komunální služby a územní rozvoj
Sběr a svoz komunálních odpadů
Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
Obecné přúmy a výdaje z finančních operací

pŘÚruv - dle paragrafů

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

zp racová no : 23,I0.2023
strana :1, l 3

Návrh rozpočtu

3106,90
14,L5

30,00
30,00

1,00

1,00

75,00
0,].6

3258,2L

3183,31
0,00
0,00

74,9o

3258,zL

Paragraf
0000
Io12
36t2
3613
3639
3722
3725
6310

Třída 1
Třída 2
Třída 3

Třída 4

DAŇOVÉ PŘÚVtY

NEDAŇOVÉ PŘÚMY
KAPlTÁLoVÉ pŘÚvlY
pŘunrÉ DoTAcE

PRlJMY CELKEM



ftrihfu c|. € 43

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Obec Tetín zpracová no : 23.L0.2O23
strana:3 /3

Návrh rozpočtu na rok 2024

,u"ř"lnění'nebo ústně pii;"to projednávání na zas"jánízastupitelstva obce. Občanem olce, kteni mtZe
uplatnit připomínky dle zákona č. L28/2OOO Sb. o obcích, je občan starší 18 let, ktený má na území obce
trvalý pobyt nebo vlastní na území obce nemovitý majetek.

Schválení,,Návrhu rozpočtu na rok 2024" proběhne dne 13.1]..2023 v t7:OO v Lidové knihovně obce
SchválenÍ,,Rozpočtu na rok 2OZ4" proběhne dne 1,t.I2.2O23 v t7:OO v Lidové knihovně obce Tetín, Tetín
57,5O7 71 Miletín.

23.1o.2o23

oBEC
j07 71 }.

strana :3 l 3



r\§
-\-/Ň
§
tt
-ts\

š\.

lo l=
lH 13
l-r li
19 lgl
l=,lF

lcL
l=
ló<
lcLlolr
t<.
l<
t<.l=
l.DlcL
l-lolNiolo
l(')(
lc
l=
lq,
lolE
laLlolď
lšloll§
l?
lxrlolN,
lc)

aD

o,

E,-o
@

(D
cLxco
F
(.)

t,
o
F

an

§l

E,
o
al,

(D
cL
=E.
F

-o-c

@xxx
@xxx

cl-
e.
(D

c)q
F
(D

3

o)xxx
(nxxx

E,

3
c)
9--(D
3

§xxx
q)xxx

N)xxX
xxx

-oNEo
o<
o
§r.
El
9-o
N(
Fq,

o-
§,

J
dN(D
(D.
@p,
§),-ox

dÉ9,a
aj' E

=H--o §<.
c)
=-o
=|§).a
c)
=

=§)
=c)o
§),
=
oNo-:
3o
|J.
E

3<
§)

<.o-
§)
=:

x
o)p.
o).
o
(D.

o.
§).
(D

o
(D.
N(
=(D.

o-
§).
(D

o-o
§)
c)<

=.c

@oc
=
==
o-o
o)
o<
=.
N
§)
=

x
o)o
§).
o
(D.

o
=!3

=(D
o-
§)
=<o
(D.

o
=í3

o-
o)
=(o
(D.

o
=:3

:oop.
ah

N,
(,loo-o

N,
qlo
_oo _oo _oo

N,{o)o _O
O

Nl
--]
o)'-

19{6)
_o

@
_o o

b
@9ó

N)
(no
_o
O

=al,xo.

N)o
N)
ot

N,
()oo-o

N,
(rl
oo-o o-o Po

(.)
oo,o O

(!

o)
_O

(.)
oo,
_oo

@
_o
O

_oo
@
_oo

N)
@o
_O
o

É
al,x
c)(

N)o
N)
o)

(D.
ur.
(D

o
§,

(D
cL

o-
(Doo
(D

'c,
o
o-q
N)
sD

(D

=N)o
N)(,

.D(
o<
(D

o
(D
(D-x
o
6,
Fo.
c'o
cLoc,
(D(

!o
=o-q
N)
sr)

=i(D

N)o
N)(D

ní*í§e3š
řl ii, ř F€;i
§*řiřř*Ť
§ ř § +* r§, §á.9;g3ed.3.
-€. t- o o< = =. =f+!oioJJ_,LTEB$ař33<C--i$hío=
B.a iš0:'-;,P
řĚRÉP§3*
4; +s; É.Ě l
;*ř.E,:Ř€ E
=.=o = oJ.=Ji.6

úiíiiá++-
§ š 4 $ ťE,§: áx3lp"'i.='9
=s9§Háfi;.$ř*§é§$=

ó 3 p Q -'a.
=! ďo)
óts Éír,

o_ooo- o-ooo-



?;,/a/n /-. 9 //€

Marius Pedersen Group fr

GENíK: odvozu a odstranění biologicky rozložitelného odpadu (kat. č. 2o02o1|
pro území obce

Tetín

platný od 1,\edna2024

a

l

Svoz odpadu probíhá v období od 1. 4. do 31.10 pravidelně 1 x týdně /30 týdnů/

V období od 1, 11. do 31. 3. vývozy na objednávku. Objednávky v5ívozů zasílejte s týdenním
předstihem na obchodsks@mariuspedersen.cz .

Služba je určena pro biologicky rozložitelné odpady rostlinného původu.
Fakturace bude probíhat 2 x ročně, k 30. 6. a 31. 12.

K cenám uvedeným v ceníku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného PlněnÍ.

V Jablonci nad Nisou dne 1.1 1.2023

iE F"ql,?T SEVEROCESKE !,

!T- xolrurÁ:lt|siužav
s ,' .1r.

ŠMAíúrt a5b&li j arra/|: JJlttr n t$arl
ísl 4|f,J íils rlt

._ _..f.u _3_? |,18-2,_llÉ ú]§rrr|5.,

l

l

Severoěeské komunáIní služby s-ř-o-

pověřená osoba město - obec
(razítko)

velikost
nádoby četnost odvozů/termín cena - nádoba sks

140 1 x tÝdně/1 .4. - 31.1O 1 380,00 Kč/období

140 Obiednávka/1.1 1, - 31.3 46,00 Kč/výsyp

240 1xtýdně/1.4.-3,1.10. 2 226,0O Kč/období

240 Obiednávka/1.1 1. - 31.3. 74,00 Kč/výsyp

770 1 x týdně/1 .4. - 31 .10. 7 166,00 Kč/období

770 Objednávka/1.11 . - 31.3, 239,00 Kč/uýsyp

í100 l 1xtýdně/1.4.-31.10. 9 938,00 Kč/období

1100 l Obiednávka/,1,1 1. - 31 .3. 334,00 Kčiuýsyp



Vf,ilť,q t, r Z/S

Severoěeské komunální služby §.r-o-
Mařius Pedeřsen erouo ft

Ceník svozu tříděného odpadu od občanů (plast, papír) na území
obce Tetín

pIatný od 1 . 1. 2024

2,

Služba Kč/tuna

Zpracování 3100,-

* Ceny jsou účtovány dle cen druhotných surovin na trhu.

Svoz obou komodit bude probíhat 1x28 dní. Nádoby si obec zajistí sama,

K cenám uvedeným v ceníku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdaniielného PlněnÍ.

V Jablonci nad Nisou dne: 8.,1 1.2023 V Tetíně dne

zdeněk Faistaver
ředitel společnosti

Matěj Hlavatý
starosta obce



'?l/hr4" o'- { 3/<

Sewerreěeské kornun ální služby s-ř-o-
Mařius Pedeřsen Croup ffi

Ceník svozu směsného komunálního odpadu od občanů na území
obce Tetín

od 1.1.2024

6 631 Kč

2. odstranění směsného komunálního odpadu

1 600 Kč

3. Pronáimv nádob:

Velikost
Nádobv

60l 80l 11gll
12o l

24o l 660 l í100 l

Pronájem
Kč/rok/ks 110,- 1 10,- 117,3o 207,60 771,20 1233,10

Svoz nádob bude probíhat 1x28 dní.
Na vlastní nádoby (v majetku objednatele) společnost nezajišťuje údržbu a servis.

PYTLOVÝ SVOZ

Komodita cena pořízení

pvtel SKO 110 l 10,00 Kč
pvtel SKO 60 l 6,00 Kč

K cenám uvedeným v ceníku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného PlněnÍ.

V Jablonci nad Nisou dne: 8.,11,2023

l',Ul?}í,
l;E -*ffiir§ťÉli

,, ),o, i
.l,Ll,, ! A1,,

|,,l.,,-,r.,

V Tetíně dne:

zdeněk Faistaver
ředitel společnosti

Matěj Hlavatý
starosta obce

Slrržba Kčlsvoz
sběr a svoz

Služba Kě/ttrna

odstranění


